ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS

CNPJ: 15.127.231/0001-38

Travessa Santos Dumont, 608, São Lourenço- Abaetetuba-Pará, CEP:68.440-000,

E-mail: semas@abaetetuba.pa.gov.br

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 A Secretária Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições
legais, e cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

JOSIANE NAHUM PACHECO
MATRICULA: 004117

CPF:947.123.522-72

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Assistência Social e o futuro
contratado:

Objeto Contratual:

AQUISIÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DO ESPAÇO DE

ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESECENTES – EACA,

VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ABAETETUBA/PA.

Com vigência:

12(doze) meses, a contar da data de assinatura.

Abaetetuba – Pará, de 02 de fevereiro de 2024.

______________________________________________
JOSIANE DA COSTA BAIA

Secretária Municipal de Assistência Social

Decreto Nº 011/2021

Portaria Nº 016/2021

mailto:semas@abaetetuba.pa.gov.br

		2024-02-02T16:51:45-0300
	JOSIANE DA COSTA BAIA:57699933249